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۱۷۰۰ تن مرغ در سردخانه های 
استان گلستان ذخیره سازی شد

گـرگان - رئیس سـازمان جهاد کشـاورزی گلسـتان با اشـاره به 
اینکـه انبارهـای ذخیره مرغ در گلسـتان پرُ اسـت، گفـت: کمبود مرغ 
در اسـتان گلسـتان وجـود نـدارد و در حـال حاضـر یک هـزار و ۷۰۰ 
تن مرغ در سـردخانه های اسـتان ذخیره شـده اسـت.مختار مهاجر در 
بازدیـد از انبارهـای ذخیره سـازی مرغ در بندرگز اظهارداشـت: در حال 
حاضـر یک هـزار و ۷۰۰ تـن مـرغ در سـردخانه های اسـتان گلسـتان 
ذخیـره شـده و هر هفته هم 3۰۰ تن به صـورت دوره ای خریداری و به 
مراکز نگهداری در داخل و خارج اسـتان منتقل می شـود.وی با اشـاره 
به دسـتورالعمل سـازمان پدافند غیرعامل کشـور درباره ذخیره سـازی 
مـرغ بـرای مواقع ضـروری، افزود: به صورت مسـتمر حـدود 5۰ تا ۷۰ 
هـزار تن مرغ در کشـور ذخیره سـازی می شـود کـه 1۰ تـا 15 درصد 
آن باید در اسـتان گلسـتان انجام شود.رئیس سـازمان جهاد کشاورزی 
گلسـتان بـا بیـان اینکه اسـتان گلسـتان یکـی از مهم ترین اسـتان ها 
در تامین مرغ و پشـتیبان تنظیم بازار کشـور اسـت، اظهار داشـت: از 
اسـتان گلسـتان روزانه به 15 اسـتان کشور مرغ ارسال می شـود و 35 
تا 4۰ درصد مرغ تهران هم از سـوی اسـتان گلسـتان تامین می شـود.

مهاجر گفت: اسـتان گلسـتان در تولید مرغ قابلیت های خوبـی دارد و 
سـالانه 54 میلیون جوجه ریـزی داریم که 4۰ درصـد آن در واحدهای 
زنجیـره تولید، تولید می شـوند کـه برنامه داریم در پایان برنامه ششـم 
بـه بیش از 8۰ درصد تولید برسـانیم.رئیس سـازمان جهاد کشـاورزی 
گلسـتان اظهار کـرد: راه خروج از نوسـانات قیمت، افزایش صـادرات و 
افزایـش ایـن زنجیره هـای تولیـد اسـت و در کل بایـد حـوزه تولیـد و 

صـادرات در قالب این زنجیره سـاماندهی شـود.

روابط عمومی آب منطقه ای گیلان خبر داد :
افزایش یک ونیم برابری آب پشت 

سد مخزنی شهر بیجار
رشـت – علـی حیـدری: به 
گـزارش روابـط عمومـی آب منطقـه 
ای گیـان ، مهنـدس وحیـد خرّمی  
بـا اشـاره بـه تامیـن آب ۷۰ درصدی 
جمعیت شهری اسـتان گیان از سد 
مخزنـی شـهر بیجـار اظهـار داشـت: 
حجم آب پشـت سد شـهر بیجار ۶۶ 

میلیـون متر مکعب اسـت کـه این میزان نسـبت بـه ۲۷ میلیون متر 
مکعب در مدت مشـابه ،  نشـاندهنده افزایش یک ونیم برابری اسـت. 
وی مجمـوع ظرفیت ذخیره سـد مخزنی شـهر بیجـار را 1۰5 میلیون 
متـر مکعـب عنـوان و تصریـح کـرد: تـا کنـون ۶3 درصد حجم سـد 
مخزنی شـهر بیجار پر شـده اسـت در حالی که در مدت مشـابه سـال 
گذشـته ۲۶درصد از حجم سـد پر شـده بود. مهنـدس خرّمی تصریح 
نمـود : سـد مخزنی شـهر بیجار )آیـت الله بهجـت ( از توابع امـام زاده 
هاشـم  در 35 کیلومتـری رشـت واقـع شـده  و از نـوع سـنگریزه ای 
بـا رویـه بتنـی CFRD بـوده و ارتفـاع آن از پـی 5 / ۹۰ متـر، طـول 
تـاج 43۷ متـر و عـرض تـاج آن 11 متر می باشـد. حجـم کل مخزن، 
یکصـد و پنج میلیون مترمکعب و حجم آب قابل تنظیم سـالانه 1۶5 

میلیون مترمکعب اسـت.  

درخشش بانوی سخنور شاهرودی 
در سطح کشور

شـاهرود_ حسـین بابامحمـدی: 
عاطفه عبداللهیان از شهرسـتان شاهرود، 
سـخنرانی  کشـوری  مسـابقه  منتخـب 
تریبـون ۹8 بـا شـرکت و رقابـت 1315 
سـخنران از سراسـر کشـور گردیـد و بعد 
از طـی سـه مرحلـه رقابـت از خـرداد ماه 
۹8، در نهایت در ۲4مهرماه سـال جاری و 

فینال این مسـابقه در محل تالار مولانا دانشـگاه صنعتی امیرکبیر به عنوان 1۰ 
سـخنران برتر کشور منتخب شـد. عاطفه عبداللهیان مجری، گوینده، نریتور و 
مدرس فن بیان و سـخنوری می باشـد که از سـال 138۷ به صورت حرفه ای 
وارد فضای اجرا شـد. وی تاکنون مجری بیش از صدها برنامه متعدد در سـطح 
ملی و اسـتانی بوده اسـت. خوانش چندین کتاب صوتی و صدها تیزر تبلیعاتی 
صدا و سـیما مراکز اسـتان ها نیز از جمله فعالیت های این بانو شـاهرودی می 
باشـد. عاطفه عبداللهیان در سـال 13۹۶ مدالیون خوش صداترین مجری خانم 
کشـور را در جشـنواره مجریان و هنرمندان صحنه کشـور در دانشـگاه شـهید 
بهشـتی کسـب نمـود و در سـال 13۹۷ در بخـش خـوش بیان تریـن مجری، 
جشـنواره مجریان و هنرمندان صحنه کشـور در دانشـگاه الزهرا توانسـت مورد 
تقدیر واقع شـود. وی در سـال 13۹۷ در مشـهد مقدس در بین صدها مجری 
شـرکت کننده مقام اول اجرای پایتخت فرهنگی جهان اسـام را کسـب نمودو 
امسـال نیـز با حضور در عرصه سـخنرانی توانسـت پـس از طی چندین مرحله 
در بین 1315 شـرکت کننده در قالب سـخنران از سراسـر کشـور در مسـابقه 
کشـوری سـخنرانی تریبون به عنوان ده سـخنران برتر منتخب گردد. شـایان 
ذکراسـت این مسـابقات بـا حضـور 1315 سـخنران در خردادماه سـال جاری 
آغـاز شـد و طـی چندیـن مرحله بـا  شـرکت در دوره های مختص سـخنرانی 
و رای داوران، 1۰۰ سـخنران برتر این مسـابقه در شـهریور ۹8 معرفی شـدند و 
در ادامـه بـا حضور داوران، سـخنرانان، هنرمنـدان و عاقه مندان بـه این حوزه 
طی سـه مرحله سـخنرانی و اجرای بداهه گویی در این بخش از سـوی هیات 
داوران ده سخنران برتر کشور از جمله عاطفه عبداللهیان از شهرستان شاهرود 
منتخـب شـدند. عاطفه عبداللهیـان در حال حاضـر کارشـناس روابط عمومی 
دانشـگاه صنعتی شـاهرود و مدیر مسـئول و موسس موسسـه فرهنگی هنری 

مهرگسـتران فرآوا می باشـد.

برگزاری  کارگاه آموزشی تشکیل 
مجمع خیرین آبرسان استان قزوین 

در شرکت آب و فاضلاب استان 
قزوین - کارگاه یک روزه آموزشی 
مجمـع خیرین آبرسـان اسـتان قزوین 
و  کارشناسـی  مجـزای  رده ی  دو  در 
مدیریتـی در شـرکت آب و فاضـاب 
مهنـدس  بـا حضـور  قزویـن  اسـتان 
محسـن مصلح، مـدرس و مدیر مجمع 
خیریـن آبرسـان اسـتان فـارس برگزار 
شـد.   به گزارش روابط عمومی، مدیر عامل شـرکت آب و فاضاب اسـتان 
قزویـن در کارگاه مذکور گفت: اسـتان قزوین به لحاظ سـرمایه اجتماعی 
و فرهنگـی، توانمنـدی سـاماتدهی و هدایت سـرمایه های خیریـن برای 
آبرسـانی به محرومان اسـتان را دارد. مهنـدس داراب بیرنونـدی ادامه داد: 
هم اکنون نیز خیرین زیادی در اسـتان از طریق واگذاری زمین، چشـمه، 
چـاه و قنـوات و نیز کمک مالی همـراه و همگام خدمتگـذاران مردم برای 
تامین آب آشـامیدنی آنان هسـتند. وی با اشـاره به اینکه فعالیت خیرین 
از دیربـاز بخشـی از فرهنگ دینی و ملی ایرانیان اسـت تصریح کـرد: با راه 
انـدازی مجمـع خیرین فعالیت های این عزیزان نیز هماهنگ و منسـجم 
خواهـد شـد. بیرنوندی از تشـریک مسـاعی و هم فکری به عنـوان مزیت 
هـای بـزرگ همـکاری شـرکت آب و فاضاب و خیرین اسـتان قزوین یاد 
و اضافـه کـرد: بـا توجه بـه محدویت هـای اعتبـاری دولـت، از این طریق 
می توان خدمت رسـانی را تسـهیل و تسـریع بخشـید. وی در پایان گفت 
کـه اگـر همـه بخواهیم و دسـت به دسـت هم بدهیـم می توانیـم امکان 
برخـورداری آحاد شهرنشـینان و روستانشـینان اسـتان را از منابع الهی و 

ارزشـمند آب فراهم کنیم.   

روابط عمومي سازمان جهاد كشاورزي استان 
عنوان کرد:

بخش کشاورزي استان همدان 
مناسب جهت سرمایه گذاري 

همـدان - بـه گـزارش روابـط عمومي سـازمان جهاد كشـاورزي 
اسـتان همـدان، مديـر امور سـرمايه گذاري سـازمان جهاد كشـاورزي 
اسـتان همـدان عنـوان نمـود:در ۶ ماهه اول سـال ۹8 در حـدود 844 
مجـوز بهـره بـرداري از طرح هاي مختلف كشـاورزي بـه ارزش ۲ هزار 
و 1۹4 ميليارد ريال  توسـط  سـازمان جهاد كشـاورزي همـدان صادر 
شـده اسـت، همچنيـن مجمـوع اين طـرح ها زمينـه اشـتغال 14۰۹ 
نفـر را فراهـم نمـوده اسـت. علـي اصغـر نقـي ئـي در ادامه گفـت، در 
تبديلـي،  بـه خصـوص صنايـع  بخـش هـاي مختلـف كشـاورزي 
دامپـروري، پـرورش ماهـي و كشـت هـاي گلخانـه اي شـاهد افزايش 
تقاضـاي سـرمايه گذاري هسـتيم، به نحوي كـه در حـال حاضر براي 
بيـش از ۷۰۰ ميليـارد تومان تقاضاي سـرمايه گـذاري در بخش هاي 
مختلف كشـاورزي پروانه تاسـيس صـادر گرديده اسـت و پيش بيني 
مـي گـردد كـه اين طـرح ها تـا پايـان سـال 14۰۰ بـه بهره بـرداري 
برسـند. همچنين افزود؛ ميزان تسـهيات بانكي جذب شـده از منابع 
بودجـه سـال ۹۷ تا كنون 5 هـزار و ۷۰۰ ميليارد ريال بوده اسـت. اين 
مقام مسـئول در انتها تاكيد كرد، به سـرمايه گذاران بخش كشـاورزي 
اطمينـان مي دهيم كه سـرمايه گـذاري در اين بخش داراي توجيهات 
كامـل اقتصـادي، فنـي و مالـي مي باشـد وسـازمان جهاد كشـاورزي 
اسـتان همـدان نيـز در طول اين مسـير بـا تمامي امكانات پشـتيبان 
آنهـا مي باشـد، لـذا مي توانند با خيالي آسـوده در اين بخش سـرمايه 

گـذاري نمايند.

بازدید استاندار هرمزگان از پروژه 
های آبشیرین کن و خط انتقال آب 

به مخازن ذخیره آب بندرعباس
بندرعباس - کیوان حسین پور: 
اسـتاندار هرمـزگان در معیـت نماینده 
مـردم هرمـزگان در مجلـس شـورای 
اسـامی و فرماندار بندرعباس از پروژه 
آبشـیرین کن یکصد هـزار مترمکعبی 
و طـرح خـط انتقال آب از آب شـیرین 
کـن بندرعبـاس تـا مخـازن داماهـی 
بازدیـد کـرد. اسـتاندار هرمـزگان در ایـن بازدیـد بـا تاکیـد بـر ضـرورت 
توسـعه آب شـیرین کن ها در اسـتان به عنوان منابع آبی اسـتان، پروژه 
آب شـیرین کـن بندرعبـاس را پـروژه ای مهم و زیرسـاختی بیـان کرد. 
فریـدون همتی تصریح کـرد: اقدامات و پروژه هـای مهمی در جهت رفع 
مشـکات کمبود آب شـرب شـهرهای اسـتان انجام شده اسـت که لازم 
اسـت مـردم بداننـد چـرا که تـاش دولت همـواره بـر تامین رفـاه مردم 
بـوده اسـت و اجـرای پـروژه هایـی نظیر احـداث آب شـیرین کن یکصد 
هزار مترمکعبی بندرعباس از طریق سـرمایه گذاری بخش خصوصی در 
همیـن راسـتا صورت گرفته اسـت. در ادامـه مدیرعامل آبفای اسـتان در 
خصـوص اجـرای طرح انتقال آب از آب شـیرین کن بندرعباس تا مخازن 
داماهـی اظهـار داشـت: این طـرح شـاهرگ حیاتی آب شـهر بندرعباس 
اسـت کـه بـه طـول 33 کیلومتـر در حـال اجراسـت کـه  هم اکنـون ۹ 
کیلومتـر آن انجام شـده اسـت.  امین قصمی هدف از اجـرای این طرح را 
ايجاد تاسيسـات لازم جهت انتقال آب توليدي آبشـيرين کن بندرعباس 
بـه مخـازن داماهـي ايـن شـهر و تاميـن کمبـود آب شـهر بندرعباس و 
مناطـق غربي شـامل شـهرها و روسـتاهاي غرب بندرعباس عنـوان کرد.

صدور ۶۲ پروانه علامت استاندارد اجباری 
برای واحدهای تولیدی استان مرکزی 

اراک- تهمینـه دباغچـی: مدیرکل اسـتاندارد اسـتان مرکزی با 
بیـان اینکه کمیته متناظر فراصوت در کشـور به اسـتان مرکـزی واگذار 
شـده اسـت، گفـت: ۶۲ پروانـه عامـت اسـتاندارد اجبـاری واحدهـای 
تولیـدی اسـتان مرکـزی صادر شـد.  مهنـاز جعفریان ، با اشـاره بـه روز 
جهانی اسـتاندارد اظهار داشـت: در استان مرکزی کمیته متناظر مربوط 
به شـیرهای صنعتی با همکاری شـرکت ماشین سـازی اراک فعال شـد 
و اکنـون در حـال تکمیـل اعضا این کمیته هسـتیم. وی افـزود: کمیته 
متناظـر فراصـوت هـم در کشـور به اسـتان مرکزی واگذار شـده اسـت 
به طـوری کـه در این دو حـوزه در زمینه تصویب و تدوین هر اسـتاندارد 
ملـی و بین المللـی اظهارنظـر می کنیـم.  مدیـرکل اسـتاندارد اسـتان 
مرکـزی ادامـه داد: در ۶ ماهـه نخسـت سـال تقریبـا نزدیک بـه ۷ هزار 
نفـر سـاعت آمـوزش فنی بـرای مدیـران کنتـرل کیفیت و حـدود یک 
هـزار و 3۰۰ نفـر سـاعت هـم آموزش های برون سـازمانی برای کسـانی 
کـه در زمینه هـای مختلف استانداردسـازی فعالیت می کنند، داشـتیم. 
جعفریـان تصریـح کـرد: در ۶ ماهـه نخسـت سـال، ۶۲ پروانـه عامـت 
اسـتاندارد اجبـاری بـرای واحدهـای تولیـدی صادر شـد کـه 3۰ درصد 
بیشـتر از برنامه ۶ ماهه  مدون اسـتاندارد بود و این عملکرد نشـان دهنده 
توجه واحدهای تولیدی به اسـتاندارد کردن محصولات اسـت به طوری 
کـه در مسـیر تولیـد قرار گرفتنـد و تولیدات خـود را افزایـش می دهند.

اخبار ایراناخبار ایران
تشکیل حلقه انسانی دور درختان قطع شده منطقه امامزاده بی بی تاج

برگزاری نشست منطقه ای شورای هماهنگی تشکل های محیط زیستی خوزستان در رامهرمز
اهـواز - رحمـان محمـدی: نشسـت منطقـه ای شـورای 
هماهنگـی و نظارت تشـکل های محیط زیسـت و منابع طبیعی 
خوزسـتان در رامهرمـز بـا حضـور انجمن های محیط زیسـتی 
این شهرسـتان برگزار گردید. در ابتدای نشسـت رضا محمدیان 
مدیـر بنیاد پاکبانان محیط زیسـت رامهرمز ضمـن خیرمقدم به 
حاضریـن اظهار داشـت: امـروزه مهمتریـن رسـالت انجمن ها 
فرهنگ سـازی در میان اقشـار مختلـف جامعه بویـژه کودکان 
اسـت و همزمان با پیشـرفت تکنولوژی ترویـج فرهنگ محیط 
زیسـت نیز بایسـتی در جامعه صورت پذیرد تا ایـن فرهنگ به 

نسـل های بعـدی نیز انتقـال یابد.
حکیمـه بارانـی مدیـر انجمن دوسـتداران طبیعت رامهرمـز نیز ضمن 
قدردانـی از شـورای هماهنگـی و نظـارت تشـکل هـای محیـط زیسـتی 
خوزسـتان بابت حضور در شهرسـتان اظهار داشـت: اولویت اصلی تشکل ما 
آمـوزش در مـدارس بـوده کـه در قالب طـرح محیط یار حدود 3۶ مدرسـه 
را پوشـش دادیـم و طی سـالهای اخیر نیز پیگیر اجرای آمـوزش در مدارس 
بـوده ایـم امـا عـدم تعامـل اداره آمـوزش و پرورش شهرسـتان بـا انجمن و 
مخالفـت بـا اجـرای آمـوزش در مدارس توسـط مدیریـت مجموعه موجب 
شـد تا این طرح فعاٌ متوقف شـود. وی با بیان این که انجمن دوسـتداران 
طبیعـت بـا رصـد نمـودن تخلفـات محیط زیسـتی در سـطح شهرسـتان 
تاکنـون پیگیری ها و اقداماتی نیز جهت کاهش این معضـات صورت داده 
افـزود: اجـرای برنامه های کاشـت نهال به مناسـبت های مختلـف همراه با 
مراقبت و آبیاری آن ها، نصب بنرهای فرهنگی در سـطح شـهر با محوریت 
کاهش اسـتفاده از ظروف یکبار مصرف و پاکیزه نگه داشـتن معابر عمومی، 
دیدارهـای چهـره بـه چهـره با هیئـات عـزاداری و امامـان جماعـت در این 
خصوص و انتقال مفاهیم محیط زیسـتی، تولید کیسـه های پارچه با طرح 

گونه های در خطر انقراض شهرسـتان و آموزش جوامع محلی و شـهروندان 
و تأکیـد بـر حفاظت از محیط زیسـت بخشـی از اقدامات ایـن انجمن بوده 
اسـت. ایمان کاهکش دبیر شـورای هماهنگی تشـکل های محیط زیستی 
نیـز اظهـار داشـت: این شـورا در نظـر دارد با برگزاری نشسـت های منطقه 
با سـمن ها و فعالین محیط زیسـت شهرسـتان ها معضات و چالش های 
آن منطقـه را کانـون توجـه قـرار دهد و با هم اندیشـی و همگرایی بیشـتر 
درصـدد کاهـش این معضات برآییم. وی ابراز امیدواری نمود: این نشسـت 
می تواند زمینه ای برای توجه بیشـتر مسـئولین اسـتانی و شهرستان برای 
رفع مسـائل محیط زیسـتی رامهرمز تلقی شـود. حسـن ناصر عضو شورای 
نظارت و داوری تشـکل ها نیز اظهار داشـت: مهمترین معضل بشـر امروزی 
کـه به شـکل قابـل توجهی در تخریب محیط زیسـت و تولید پسـماند نیز 

اثر گذاشـته مصرف گرایی اسـت و می بایسـت در حد امکان آن را کاهش 
داد. عـاوه بـر این تهیه و انتشـار وصیـت نامه های محیط زیسـتی بعنوان 
یکـی دیگـر از تأثیرگذارترین اقدامات محیط زیسـتی در بین جامعه اسـت. 
ضمن اینکه می توان طی نشسـتی با دادسـتان شهرسـتان از مشـارکت و 
حضـور برخی زندانیان در اجرای برنامه های محیط زیسـتی برای اسـتفاده 
حداکثـری از ظرفیـت تمامـی اقشـار جامعـه در این راسـتا بهره بـرد. ناصر 
منابیـه مدیـر انجمن حامیان طبیعـت حمیدیه نیز در ادامه نشسـت اظهار 
داشـت: افزایـش سـطح مطالبه گـری در بین مـردم امروزه توسـط انجمن 
هـا صـورت مـی پذیرد و بـرای تحقق اهداف محیط زیسـتی بایسـتی خود 
مسـئولین مربوطـه را در ایـن اقدامـات درگیر نمـود. وی افـزود: در محات 
نیـز مـی توان مشـارکت اهالی را برای افزایش سـرانه فضای سـبز به همراه 

داشـت و در صـورت تحقـق ایـن امـر عـاوه بر توسـعه پوشـش درختی و 
گیاهـی سـطح شـهر، هریـک از اهالی خـود عضـوی از انجمن ها بشـمار 
خواهنـد آمـد. جاسـم میاحـی عضـو شـورای نظـارت و داوری تشـکل ها 
نیـز بـا انتقـاد از اقدام ضدمحیط زیسـتی قطـع درختان محوطـه امامزاده 
بـی بـی تـاج تصریح نمود: شـورای تشـکل ها ضمـن محکوم نمـودن این 
اقـدام در کنـار انجمـن هـای محیط زیسـتی رامهرمز پیگیری هـای خود 
را تـا حصـول نتیجـه صورت خواهـد داد. ضمـن این که برگزاری نشسـت 
هایـی از ایـن قبیـل در پیگیـری معضات محیط زیسـتی شهرسـتان ها 
و تبـادل تجربیـات موفـق سـمن هـا قطعـاً تأثیرگـذار خواهد بـود. کهزاد 
جعفـری روابط عمومی شـورای هماهنگی تشـکل ها نیز ضمـن قدردانی 
از بانیـان برگـزاری ایـن نشسـت و میزبانی شایسـته انجمـن های محیط 
زیسـتی رامهرمـز اظهار داشـت: پیشـرفت فرهنگ محیط زیسـتی و رفع 
معضـات ایـن حـوزه در شهرسـتان در گـرو پویایـی بیشـتر انجمن های 
رامهرمز اسـت و ایجاد نهالسـتان مسـتقل توسط سـمن ها، آبیاری دائمی 
و مراقبـت از نهـال هـا از طریـق ایجاد خط لولـه به محـل، اجرایی نمودن 
مقولـه تفکیـک زباله از مبـداء و احداث نقاتگاه حیوانات بی سرپرسـت نیز 
از جملـه اقداماتـی اسـت کـه مـی توانـد بـا پیگیـری انجمن هـا و عملی 
نمـودن آن در بهبود وضعیت محیط زیسـتی رامهرمز موثر باشـد. گفتنی 
اسـت در حاشـیه ایـن نشسـت از طرح هـای نهالـکاری در منطقـه پارک 
جنگلی و حاشـیه قلعه باسـتانی دا و دختر و جنگل های منطقه شـهدای 
مربچـه کـه طی ماههای اخیر مـورد آتش سـوزی قرار گرفته بازدید شـد. 
عـاوه بـر این ضمـن حضـور در منطقه امامـزاده بـی بی تـاج در حرکتی 
نمادیـن با ایجاد حلقه انسـانی اطراف درختان قطع شـده منطقـه امامزاده 
بـی بـی تاج حمایـت خود را جهـت پیگیری موضـوع اعام و قطـع آنها را 

کردند. محکوم 

ایـلام - مدیـر تعالـی شـرکت پالایش گاز ایـلام از آغـاز فرآیند 
تدویـن اظهارنامـه تعالـی سـازمانی برای حضـور در سـومين دوره 

جايزه سـرآمدی و بهبود مسـتمر شـركت ملـی گاز ایران در سـال 
جـاری خبـر داد و گفت: بـا توجه به برگـزاری سـومین دوره جایزه 
سـرآمدی و بهبود مسـتمر شـرکت ملـی گاز ایران در سـال جاری، 
برنامـه ریـزی هـا و فعالیتهـای لازم بـرای حضور اثربخش شـرکت 
پالایـش گاز ایـلام در ایـن دوره از جایزه سـرآمدی در حـال انجام 

. ست ا
بـه گـزارش روابـط عمومـی، مهنـدس "حامد علیشـیری" افـزود:  در اين 
راسـتا فرآینـد تدويـن اظهـار نامـه تعالی سـازمانی بـا حضور اعضـای كميته 

هـای تعالـی پالایشـگاه گاز ایـام آغـاز شـده و مطابـق برنامـه تـا آخـر مـاه 
جـاری بـه صـورت كامـل انجـام خواهـد شـد.  وی بـا توجـه بـه اينكـه ایـن 
شـركت در دومين دوره جايزه سـرآمدی و بهبود مسـتمر در سـال گذشـته 
موفـق بـه اخـذ تقدير نامه پنج سـتاره شـده اسـت، تصریـح کرد: بـا توجه به 
انجـام برنامـه هـا و پـروژه هـای بهبـود در واحدهـای مختلف این پالايشـگاه 
طـی سـال جـاری، زمينه مناسـبی بـرای حضور موثـر در جايزه سـرآمدی و 
اخـذ سـطح تنديـس وجـود دارد و امید اسـت با تـاش، همـكاری و همدلی 

كليـه پرسـنل پالايشـگاه ايـن مهم تحقـق یابد.

اصفهان - مرادیان: نمایشـگاه اصفهان طی چهار روز 
میزبان سـه نمایشـگاه همزمـان خواهد بود تـا فعالان 
حـوزه در و پنجـره، تجهیـزات فروشـگاهی و مبلمان و 
دکوراسـیون اداری، ظرفیت هـا و توانمندی هـای خود را 

به نمایـش بگذارند.
به گزارش روابط عمومی شـرکت نمایشـگاه های بین المللی 
اسـتان اصفهان، »نخسـتین نمایشـگاه مبلمـان و دکوراسـیون 
اداری، ماشـین آلات، محصـولات و ملزومـات اداری«، »دومیـن 
نمایشـگاه کالا، خدمات، تجهیزات فروشـگاهی و فروشـگاه های 
زنجیـره ای« و »چهارمیـن نمایشـگاه تخصصـی در و پنجـره و 
صنایـع وابسـته«، سـه نمایشـگاهی هسـتند کـه طـی روزهای 
3۰ مهـر تـا سـوم آبـان بـه صـورت همزمـان در محـل برپایـی 
نمایشـگاه های بین المللـی اسـتان واقـع در پـل شهرسـتان برپا 
خواهند شـد. نخستین نمایشـگاه مبلمان و دکوراسـیون اداری، 

ماشـین آلات، محصـولات و ملزومـات اداری اصفهـان بـا حضور 
18 مشـارکت کننده از اسـتان های تهران و اصفهان و در فضایی 
بـه مسـاحت یک هـزار و ۲۰۰ مترمربـع فضـای نمایشـگاهی 
برپـا می شـود.  در این نمایشـگاه انـواع ماشـین آلات و ملزومات 
اداری ماننـد مبلمـان و صندلی هـای اداری، میزهـای کاری و 
تحریر، اتوماسـیون اداری و دکوراسـیون داخلی اداری به نمایش 
درمی آیـد و برندهـای معتبـری همچـون گـروه تولیـدی چوکا، 
پرشـین پاسـت، ایمـن گسـتر، مدیـران صنعت، پیـام صنعت، 
پاویـد، سـهان نما، مبتکـران و صنـدوق نسـوز کاوه حضـور 
دارنـد. در کنـار این نمایشـگاه، دومین نمایشـگاه کالا، خدمات، 
تجهیـزات فروشـگاهی و فروشـگاه های زنجیره ای برپا می شـود 
کـه ۹۰۰ مترمربـع فضای نمایشـگاهی وسـعت خواهد داشـت. 
مشـارکت کنندگانی از اسـتان های اصفهان، تهـران و آذربایجان 
شـرقی در این نمایشـگاه حضور دارند و فروشگاه های زنجیره ای، 

نمایندگـی کالاهـا و برندهـا، فعـالان دکوراسـیون فروشـگاهی، 
سیسـتم های حسـابداری و انبـارداری، تولیدکننـدگان و ارائـه 
دهنـدگان نرم افزارهای فروشـگاهی و دیگـر خدمات و تجهیزات 
مرتبـط با عنـوان نمایشـگاه، توانمندی هـای خـود را به نمایش 
می گذارنـد. از مهمتریـن برندهـای حاضـر در ایـن نمایشـگاه 
نیـز می تـوان بـه صنایـع عـدل، صنایـع برودتـی و تجهیـزات 
فروشـگاهی بهشتی، سـپاهان مشـبک و اصفهان یخچال اشاره 
کرد. چهارمین نمایشـگاه تخصصی در و پنجره و صنایع وابسـته 
هـم نمایشـگاه دیگری اسـت که طـی روزهای 3۰ مهر تا سـوم 
آبان مـاه ۹8 در اصفهـان برپـا می شـود. در ایـن نمایشـگاه ۲۷ 
شـرکت تولیدکننـده در و پنجـره و پروفیل هـای آلومینیومـی، 
سـازندگان   ،UPVC پنجره هـای  و  در  تولیدکننـدگان  
ماشـین آلات تولیدکننده در و پنجره و شـرکت های تولیدکننده 
یـراق آلات در و پنجره از اسـتان های اصفهان، تهـران، آذربایجان 

شـرقی، آذربایجان غربـی و مرکزی حضور خواهند داشـت. آکپا 
ایران کیش، آسـمان پنجره، آرارات، پارس آلومینیوم، آلومینیوم 
حکمتـی، آلومینیـوم آلترال، پارسـیان یراق، پـارس آلومینیوم و 
اپـل ویـن نیـز به عنـوان برندهای فعـال صنعت در و پنجـره در 
این نمایشـگاه به عرضـه توانمندی های خود خواهنـد پرداخت. 
عاقمنـدان بـه بازدید از این سـه نمایشـگاه همزمـان می توانند 
از سـاعت 1۶ تـا ۲۲ روزهـای 3۰ مهـر تـا سـوم آبـان بـه محل 
برپایـی نمایشـگاه های بین المللـی اسـتان اصفهان واقـع در پل 

شهرسـتان مراجعه کنند.

سـبز  فضـای  و  پارک هـا  سـازمان  مدیرعامـل   - قـم 
شـهرداری قم گفـت: 71 باغ در حریم شـهری قم شناسـایی 
شـده و بـرای هر کدام شناسـنامه ای تهیه شـده کـه 61 باغ 

به صـورت سـبز و 10 بـاغ هم به 
صـورت خشک شـده اسـت.

عمومـی  روابـط  گـزارش  بـه 
شـهرداری  قم، پیام جوادیان با اشـاره 
بـه چالش هـای حـوزه توسـعه فضای 
سـبز، تصریـح کـرد: تمـام مطالعـات 
توسـعه فضـای سـبز شـهر قم بـرای 
دسـتیابی به سـرانه اسـتاندارد صورت 
سـازمان  اسـت.مدیرعامل  گرفتـه 

پارک هـا و فضـای سـبز شـهرداری قـم بـا بیـان اینکـه بـر اسـاس 
نقشـه های قدیمـی شـهر 1۲ هزار هکتار بـاغ در اطراف شـهر قم بوده 
کـه در شـرایط فعلـی طبق آخریـن نتایـج شناسـنامه دارکردن باغات 
مسـاحت باغـات شـهر 134 هکتـار اسـت، گفـت: ۷1 بـاغ در حریـم 

شـهری قم شناسـایی شـده و برای هر کدام شناسـنامه ای تهیه شـده 
کـه ۶1 بـاغ بـه صـورت سـبز و 1۰ بـاغ هـم بـه صورت خشک شـده 
اسـت.جوادیان یکـی از برنامه هـای عمـده در توسـعه فضـای سـبز را 
توسـعه فضای سـبز جنگلی و کمربند 
سـبز عنـوان کـرد و گفت: طـرح جامع 
کمربند سـبز شـهر قـم در حـال انجام 
اسـت کـه بـا این طـرح پتانسـیل های 
اطـراف شـهر مشـخص شـده، منابـع 
آبـی تعییـن می شـود و اولویـت  آن هـا 
برای توسـعه فضای سـبز نیز مشخص 
می شـود.وی بـا بیان اینکه در سـال ۹4 
از سـوی راه و شهرسـازی عنـوان شـد 
کـه زمین هایی برای توسـعه فضای سـبز تحویل شـهرداری شـده که 
توسـعه صورت نگرفته اسـت، خاطرنشـان کـرد: در سـال ۹۶ در تمام 
عرصه های تحویل شـده به شـهرداری برای ایجاد فضای سـبز، کاشت 

گرفت. صـورت 

برگزاری همزمان 3 نمایشگاه در اصفهان

مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری قم :

تنها ۶۱ باغ سبز در قم باقی مانده است

مدیر تعالی پالایشگاه گاز ایلام عنوان کرد:

آغاز فرآیند تدوین اظهارنامه تعالی سازمانی برای حضور در جایزه سرآمدی شركت ملی گاز ایران

 شـهریار - فریبـا میرزایـی پندار: طی مراسـمی  با حضـور دکتر تقـی زاده ، معاون 
امور هماهنگـی امور عمرانی اسـتانداری تهران ، دکتر درجاتـی، مدیرکل دفتر مدیریت 
بحران اسـتانداری تهران، نوراله طاهری فرماندار شهرسـتان شـهریار و معاونین ایشان، 
حجه الاسـلام والمسـلمین حاج آقـا بنی احمدی، امام  جمعه باغسـتان ، جـلال امامی ، 
رئیس شـورای اسـلامی شـهر، اعضای پارلمان شهری، حسن رنجبر ، شـهردار باغستان 
و مدیران عامل سـازمانها و واحدهای آتش نشـانی شـهرداریهای شهرسـتان شهریار و 
خانواده های معظم و معزز شـهدا و ایثارگران ، سـاختمان ایسـتگاه آتش نشـانی محله 

باباسـلمان باغسـتان به بهره برداری رسید .

شـهردار شـهر باغسـتان اعتبار طرحهای افتتاح شـده را 3۶۰  میلیارد ریال اعام کرد و گفت: در 
تمام مناطق شـهر بر اسـاس نیاز سـنجی انجام شـده، طرح اجرا و به بهره برداری خواهد رسـید. 

دکتـر رنجبـر با اشـاره بـه افتتاح 4 طرح عمرانی خدماتی گفت: سـالن ورزشـی سـردار شـهید 
کلهر ،پایانه مسـافربری شـهید همدانی ،ضلع شـرقی کمربندی سـعید آباد و ساختمان آتش نشانی 

شـهرک صنعتی گلگون طرحهایی اسـت که افتتاح شـده اسـت .
شـهردار باغسـتان بـا اشـاره بـه نیاز مبـرم آتش نشـانی در شـهرک گلگـون به منظور تسـریع 
در خدمـان رسـانی بـه صنایـع بـه ویـژه در زمانهـای بحرانی افـزود : با توجه به شـرایط اقتصـادی و 
محدودیـت در منابـع در تـاش هسـتیم تا براسـاس نیـاز در هرمنطقه طرح و پـروژه اجرا شـود  ، تا 
عاوه برخدمت رسـانی مناسـب به شـهروندان بودجه نیز در جای لازمه به مصرف رسـیده و از هدر 
رفـت منابـع  جلوگیـری شـود . وی به پتانسـیلهای موجود در شـهرک صنعتی گلگون اشـاره کرد و 
افـزود: در شـهرک صنعتـی گلگـون هـزار واحـد صنعتـی با 1۰ هـزار کارگـر فعالیت مـی کنند که 
خوشـبختانه هیات مدیره خوبی دارد و تاش خواهیم کرد که همه سـرانه های این شـهرک تامین 
شـده و  برای خیابان و مسـیر ورودی این شـهرک نیز برنامه ای در دسـتور کار شهرداری قرار خواهد 
گرفت. سـکان دار مدیریت شـهری باغسـتان با گرامیداشت یاد و خاطره شـهدای دفاع مقدس گفت 
: در چنـد سـال اخیـر  سـعی شـده اسـت  مهمترین پـروژه هـای عمرانی باغسـتان از جملـه پایانه 
مسـافربری سـردار شـهید حاج حسـین همدانی ، بلوار سـردار  شـهید مهدی باکری، سـالن ورزشی 
سـردار شـهید حاج یدا... کلهر، سـالن ورزشـی سـردار شـهید مهدی باکری و...  به نام شـهدا متبرک 
شـود.  وی ادامه داد: با این پشـتوانه فرهنگی و اعتقادی مصمم هسـتیم که عمران و آبادانی شـهر را 
با دعای خیر خانواده شـهدا تداوم ببخشـیم. شـهردار باغسـتان اجرای طرحهای خدماتی و عمرانی  
بـه همـراه امنیـت و آرامـش عمومی امروز را مرهون خون شـهدا و ایسـتادگی و مقاومـت ملت ایران 
دانسـت و در ادامـه بـه اجـرای همزمـان ۷ پـروژه عمرانـی با اعتبارات ارزشـمند در شـهر باغسـتان 
هسـتیم که با همت فرمانداری و از محل ارزش افزوده و اعتبارات شـهرداری اختصاص یافته اسـت.
دکتـر رنجبـر سـاخت پایانه های مسـافربری در شـهرها را راهـکاری برای جلوگیـری از ترافیک 

، آلودگـی صوتـی و ناهنجاریهـای اجتماعـی دانسـت و افـزود: در واقـع احـداث چنیـن پـروژه هایی 
را میتـوان یکـی از شـاخصه هـای توسـعه شـهرها دانسـت و بی شـک وجـود پایانه و ایسـتگاه های 
مسـافربری بـا امکانـات مناسـب در کاهـش ترافیـک و بهبود حمـل و نقل و عبـور و مـرور و افزایش 

رضایتمنـدی شـهروندان موثر خواهـد بود.
 وی افزود با بهره برداری از پایانه مسـافربری شـهید همدانی بخش عمده ای از معضل ترافیک 
محله نصیرآباد مرتفع خواهد شـد. این پایانه در زمینی به مسـاحت ۶۰۰۰ متر مربع در بلوار سـردار 
شـهید حاج حسـین همدانی احداث گردیده اسـت. دکتر حسـن رنجبر  با اشـاره به کمبود فضاهای 
ورزشـی بـر  عـزم شـهرداری برای گسـترش و اجرای طرحهای ورزشـی خبـر داد و افزود:شـهرداری 
باغسـتان احـداث کمـپ ارزشـمندی با اعتبـاری بالغ بر ۲۶ میلیـارد تومـان را در حال اجـرا دارد که 
امیدواریـم بـا اتمـام ایـن پروژه بخـش عمده ای از مشـکات این منطقـه را در حوزه ورزشـی مرتفع 
سـازد. وی ادامـه داد: شـهرداری فعالیـت هـای عمرانـی گسـترده ای را در برنامه های خـود دارد که 
امروز با حمایت های خالصانه و صادقانه اسـتاندار و فرماندار محترم در هر کجای شـهر باغسـتان که 

قـدم بگذاریـد آثـار کار ، تاش، سـازندگی و آبادانـی را در آن مناطق بـه عینه خواهید دید.
  رنجبرافزود :پروژه هایی از قبیل ورزشـگاه ٥٠٠٠ نفری، مدرسـه ٩ کاسـه سعید آباد،  درمانگاه 
نصیرآبـاد، سـوله مدیریـت بحـران، احـداث و تکمیل سـاختمان ایسـتگاههای آتش نشـانی مهدیه، 
باباسـلمان تعریض محور تهران شـهریار از جمله طرحهایی اسـت که با سـرعت در حال اجرا اسـت 
همچنین در مراسـم افتتاح طرحهای ورزشـی عمرانی و خدماتی شـهر باغسـتان دکتر محسنی 
بند پی اسـتاندار تهران نیز با تجلیل از خدمات انجام شـده  شـهرداری  و طرحهای شـورای اسـامی 
این شـهر تصریح کرد :اجرای طرحهای شـهرداری باغسـتان مناسـب با هر منطقه شهر نشان دهنده 
توجه به اسـتفاده مناسـب از منابع در سـطح این شـهر اسـت . این ایسـتگاه دومین ایسـتگاه آتش 
نشـانی اسـت که در سـال جاری  در باغسـتان به بهره برداری می رسـد. با احتسـاب این ایسـتگاه 
، تعداد ایسـتگاههای آتش نشـانی سـازمان آتش نشـانی و خدمات ایمنی شـهرداری باغسـتان به 4 
ایسـتگاه می رسـد.و ایسـتگاه پنجم نیز تاپایان سـال جاری تکمیل و به بهره برداری خواهد رسـید.

 به همت رنجبرشهردارباغستان:

ساختمان ایستگاه آتش نشانی شهدای محله باباسلمان باغستان افتتاح شد


